

# Ersatzteilliste

## Rückeschild

Pos.	Bezeichnung	Stück	Art. Nr.
1	Schild	1	180001
2	Seileinlaufflasche	1	180002
3	Seileinlaufbolzen	1	180003
4	Kugellager 6306 2RS	2	180004
5	Seileinlaufrolle	1	180005
6	Klappsplint	4	180006
7	Seileinlaufgehäuse	1	180007
8	Sicherungsring A 85 x 3	1	180008
9	Oberlenkerbolzen	1	180009
10	Schraube M 10 x 30	4	180010
11	Beilagscheibe M 10	8	180011
12	Mutter M 10	4	180012
13	Schildverschluss	1	180013
14	Schraube M 12 x 35	6	180014
15	Beilagscheibe M 8	12	180015
16	Mutter M 8	2	180016
17	Beilagscheibe M 12	6	180017
18	Unterlenkerbolzen	2	180018
19	Spannstift 4 x 20	1	180019
20	Fußbolzen	1	180020
21	Spannstift M 6 x 50	1	180021
22	Stützfuß	1	180022
23	Spannstift M 8 x 40	1	180023
24	Gelenkwellenhalter	1	180024
25	Seilschutz	1	180025
26	Schmiernippel M 10 x 1	1	180026
27	Schraube M 8 x 12	9	180027
28	Schraube M 10 x 25	4	180028
29	Schraube M 8 x 20	4	180029
30	Steuerungshalterung	1	180030
31	Steuerungsabdeckung	1	180031
32	Karosseriescheibe Dm 8	1	180032
33	Schaltkastenhalterung	1	180033
34	Schraube M 6 x 20	2	180034
35	Mutter M 12	4	180035
36	Schutzgitter		180036
37	Deckel		180037

# Ersatzteilliste

## Seiltrommelantrieb

Pos.	Bezeichnung	Stück	Art. Nr.
101	Seiltrommel	1	180101
102	Kupplungskettenrad 12 BIII Z=72	1	180102
103	Bremsband	1	180103
104	Trommelachse	1	180104
105	Antriebsgehäuse	1	180105
106	Antriebswelle Z=12	1	180106
107	Untersetzungsrads Z=24	1	180107
108	Kettenrad Z=12	1	180108
109	Schutzkorb	1	180109
110	Kugellager 6310 2RS	5	180110
111	Kugellager 6307 2RS	4	180111
112	Antriebskette Untersetzung 12BII 36 Glieder	1	180112
113	Verschlußglied 12 BII	1	180113
114	Antriebskette 12BIII 84 Glieder	1	180114
115	Verschlußglied 12 BIII	1	180115
116	Zwischenbüchse	2	180116
117	Mutter M 12	5	180117
118	Beilagscheibe M 12	3	180118
119	Schraube M 12 x 25	3	180119
120	Splint 4 x 32	2	180120
121	Schweißring	1	180121
122	Schutztopf	1	180122
123	Beilagscheibe M 8	8	180123
124	Mutter M 8	6	180124
125	Schraube M 8 x 30	2	180125
126	Mutter M 10	1	180126
127	Splint 3,2 x 20	2	180127
128	Bremshebelbolzen	2	180128
129	Schraube M 8 x 16	3	180129
130	Innensechskantschraube M 12 x 60	1	180130
131	Beilagscheibe M 10	2	180131
132	Schraube M 10 x 40	1	180132
133	Gewindestange M 12	1	180133
134	Kettenschutz	1	180134
135	Kettenspannfeder	2	180135
136	Kettenspanner Antrieb	1	180136
137	Stopmutter M 30	1	180137
138	Scheibe	1	180138
139	Innensechskantschraube M 8 x 30	2	180139
140	Kettenspannsegment	2	180140
141	Stopmutter M 8	2	180141
142	Kettenspanner Untersetzung	1	180142
143	Gewindestift M 12 x 30	3	180143
144	Gelenkstück	1	180144
145	Frontdeckelbuchse	1	180145
146	Ringzylinder	1	180146
147	Entlüftungsschraube	1	180147
148	Kupplungstellerfeder	6	180148
149	Zylinderscheibe	1	180149
150	Seilbefestigungsschraube	1	180150

# **Ersatzteilliste**

## **Bremsbetätigung**

<b>Pos.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Stück</b>	<b>Art. Nr.</b>
300	Gabelgelenk 12 x 48	1	180300
301	Beilagscheibe M 10	9	180301
302	Nachlaufbremsfeder	1	180302
303	Nachlaufbremsschraube	1	180303
304	Bolzen M 12 x 25	1	180304
305	Splint 4 x 32	2	180305
306	Andrückhebel	1	180306
307	Andrückhebelhalterung	1	180307
308	Stopmutter M 8	1	180308
309	Schraube M 10 x 25	6	180309
310	Gleitlager 18 x 16 x 25	2	180310
311	Bremslaschenbolzen	1	180311
312	Mutter M 12	1	180312
313	Nachlaufbremswinkel	1	180313
314	Schraube M 8 x 25	3	180314
315	Mutter M 8	1	180315
316	Schraube M 8 x 55	1	180316
317	Schraube M 10 x 30	1	180317
318	Mutter M 10	1	180318
319	Zylinderhalterung	1	180319
320	Federring M 10	6	180320
321	Nachlaufbremsaufnahme	1	180321

# Ersatzteilliste

## Elektrohydr. Steuerung

Pos.	Bezeichnung	Stück	Art. Nr.
401	HAWE-Steuerung komplett	1	180401
402	Druckschalter	1	180402
403	Magnetventil	2	180403
404	Motor	1	180404
405	Prüfanschluss	1	180405
406	Schwenkverschraubung	1	180406
407	Pumpenkopf	1	180407
408	Tank	1	180408
409	Druckbegrenzungsventil	1	180409
410	Leistungsrelaissockel Steuerung	1	180410
411	Wechselrelaissockel	2	180411
412	Leistungsrelaissockel Ausstoss	1	180412
413	Schaltkasten	1	180413
414	Wechselrelais	2	180414
415	Leistungsrelais	2	180415
416	Motorstecker	1	180416
417	Kabel Schaltkasten-Motorstecker	1	180417
418	Magnetventilstecker	3	180418
419	Steckdose 7-pol.	1	180419
420	Zylinderschraube mit Schlitz M 5 x 35	3	180420
421	Sicherungsmutter M 5	3	180421
422	Kabel Schaltkasten - Magnetventil	3	180422
423	Kabeleinführung PG 11	4	180423
424	Kabel Schaltkasten-Steckdose	1	180424
425	Stecker 7-pol.	1	180425
426	Schaltbirnenkabel	1	180426
427	Eurostecker 3-pol.	1	180427
428	Stromversorgungskabel	1	180428
429	Kabel Ausstoss	1	180429
430	Sechskantschraube M 6 x 20	2	180430
431	Sicherungsmutter M 6	2	180431
432	Beilagscheibe Dm 5	2	180432
433	Senkkopfschraube M 5 x 25	1	180433
434	Sechskantmutter M 5	2	180434
435	Splint Dm 4 x 32	1	180435
436	Sechskantschraube M 8 x 20	4	180436
437	Federring Dm 8	4	180437
438	Beilagscheibe Dm 8	4	180438
439	Öleinfüllschraube	1	180439
440	Bremszylinder	1	180440
441	Bremszylinderfeder	2	180441
442	Hydraulikschlauch Bremse	1	180442
443	Distanzleiste für Schaltkasten	1	180443
444	Beilagscheibe Dm 6	2	180444
445	Klemmleiste	1	180445
446	Industrirelais	2	180446
447	Industrirelaissockel	2	180447
448	Schaltbirne	1	180448
449	gerade Einschraubverschraubung	2	180449
450	Bremszylinderbolzen	1	180450
451	Hydraulikschlauch Kupplung	1	180451
452	Schwenkverschraubung mit Drossel	1	180452
453	Winkelverschraubung	1	180453